

# Kouvolan paikallissarjasäännöt:

## Ilmoittautuminen:

Joukkueiden on ilmoitauduttava viim. 20 min ennen otteluiden alkua hallilla ja kirjoitettava pöytäkirjoihin pelaajien nimet ja tasoitukset varapelaajineen.

## Osanotto:

Joukkue koostuu kolmesta varsinaisesta- ja yhdestä varapelaajasta. Farmipelaajan käyttö mahdollista.

Osallistuessaan joukkueeseen yhdessä ottelussa, ei hän voi edustaa mitään muuta joukkuetta pelikauden aikana. Jos näin tapahtuu hylätään sen keilaajan osuus tuloksissa.

## Pelimuoto:

Pelit pelataan amerikkalaisittain.

## Harjoittelu:

Joukkueilla on 5 min minuutin aika harjoitella molemmilla radoilla. Yhteensä 10 min.

## Vaihdot:

Vaihdot tapahtuvat täysin sarjoin.

## Tasoitukset:

SKL:n 210-155/60% (max. 33p/s). Koko syyskausi pelataan tasoituksilla, jotka ovat tulleet voimaan ennen ensimmäistä peliä ja kevätkausi tasoituksilla, jotka ovat tulleet voimaan ennen kevätkauden ensimmäistä peliä. Tasoitukset tarkistetaan ennen finaalipelejä.

Pelaajilla, joilla ei ole virallista tasoitusta, käytetään edellisen kauden keskiarvon mukaista tasoitusta. Jos pelaajalla on vanha keskiarvo SKL:n rekistereissä käytetään niitä. Kaikki alle 24 sarjaa keilanneet saavat tasoitusta paikallissarjan realiaikaisen keskiarvon mukaisesti. Ensimmäisen ottelun tasoitus on 33p/s.

## Pelit:

Ottelu koostuu kahdesta pelistä joukkuetta kohti. Samana iltana pelataan kahta joukkuetta vastaan, siis yhteensä neljä peliä. Ottelu katsotaan päättyneeksi, kun seuraava ottelu alkaa tai pelaajat ovat poistuneet radoilta.

Jos joukkue joutuu pelaamaan vajaalla, lasketaan poissaolevalle 100p/sarja (ei tasoituksia).

Jos joukkue ei ilmaannu pelipaikalle tulee tulokseksi nolla. Toisen joukkueen on kuitenkin pelattava Poissa olevan joukkueen on kuitenkin suoritettava pelimaksut. Jos joukkue luovuttaa kesken kauden, on sen suoritettava koko kauden pelimaksut.

## Finaali:

Liigan neljä parasta pelaavat kauden päätteeksi finaalielit.

Runkosarjan 1 vastaan 4 ja 2 vastaan 3 sekä näiden pelien voittajat paremmuudesta ja häviäjät pronssista. Jos runkosarjassa paremmin sijoittunut voittaa on voittaja selvä, muutoin tarvitaan toinen peli, ja sen voittaja on paras.

## **Nousijat ja putoajat:**

Liigan 8. putoaa 1.divariin ja 1. divarin voittaja nousee liigaan. Liigan 7. ja divarin toinen karsivat pääsystä liigaan finaalin pelitavalla.

## **Rahoitusrakenne:**

Osanottomaksu/joukkue =50€

Kierrosmaksu hallin ohjeiden mukaan (viimevuonna 37€/kierros/joukkue)

## **Palkinnot:**

Liiga: 1. 200€. 2. 150€. 3. 100€.

1.div.: 1. 150€.